
pachet produse alimentare

I.D.: 42203809

Data publicarii	15.03.19	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.077,34 RON - 1.077,34 RON

Descriere: branza dulce 4 buc x 7,90 = 31,60 danone cremoso 60 buc x 1,65 = 99 morcovi 3 kg x 2,90 = 8,70 clementine 8 kg x 4,90 = 39,20 banane 1 cut = 120,25 ardei rosu 2 kg x 12,90 = 25,80 pate bucegi 6 buc x 4,20 = 25,20 castraveti murati 6 buc x 4 = 24 oua 30 buc x 0,48 = 14,40 delikat gaina 3 buc x 7,50 = 22,50 cartofi 30 kg x 2,90 = 87 ceapa 2 kg x 3,50 = 7 fidea 10 buc x 2,90 = 29 lapte 20 ltr x 3,60 = 72 prajitura casei 16 buc x 1 = 16 prajitura barnie 24 buc x 1,30 = 31,20 patrunjel 2 kg x 14,90 = 29,80 zahar 5 kg x 2,80 = 14 smantana 10 buc x 2 = 20 telina 2 kg x 4,50 = 9 pulpe pui 10 kg x 5,90 = 59 unt 15 buc x 6,90 = 103,50 sunca praga 1 kg x 19,50 = 19,50 cereale cheerios 6 buc x 8 = 48 sfecla rosie borcan 6 buc x 4 = 24 lamaia 1,88 kg x 5,90 = 11,09 macaroane 6 buc x 2,90 = 17,40 eugenia 32 buc x 0,70 = 22,40 ceai 12 buc x 2,50 = 30 pasta tomate 6 buc x 2,80 = 16,80 mai put
